
 
 

                             CZ GEMINI spol. s r.o.  Třebeň – část Horní Ves 1 , 350 02 Cheb 

  Firma zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni odd.C , vložka 12684 
tel.: 354 541 166   fax.: 354 543 351  e-mail: jedlicka@czgemini.cz 

 

 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY OHÝBÁNÍ PROFILU GEALAN S 8000 IQ 
 
Okno kruhové, půlkruhové a nepravidelný oblouk lze ohnout pouze z 5-ti komorového profilu 
 
RÁM:       8006  
KŘÍDLO:  8092            (rovné) 

           8063,8068 (předsazené)  
 
       Minimální poloměr ohybu na vnější hranu rámu – FIX:(pevné zasklení)          400mm  bílá i dekor  
 
       Minimální poloměr ohybu na vnější hranu rámu – RÁM + KŘÍDLO 8092:        410mm  bílá  
                            500mm   dekor 
       Minimální poloměr ohybu na vnější hranu rámu –RÁM+KŘÍDLO 8063,8068: 500mm  bílá i dekor 
 
       Kruhová výseč lze ohnout z 5-ti i 6-ti komorového profilu 
 
      RÁM:        8006, 5001 
      KŘÍDLO:   8092, 8094, 8065, 8063, 8068, 8072 
 
      Maximální převýšení výseče:                                                                                       250mm  bílá i dekor 
       
      Vchodové a terasové dveře s pravidelným obloukem lze ohnout pouze z rámu 8012   
 
     Minimální poloměr ohybu na vnější hranu rámu:                                                 1000mm  bílá i dekor 
 
     Vchodové a terasové dveře s kruhovou výsečí 
 
    RÁM:        8012 
    KŘÍDLO:   8042, 8076, 8065, 8078, 8081 
 
     Maximální převýšení výseče u vchodových dveří s křídlem 8042, 8076:            150mm  bílá i dekor 
     Maximální převýšení výseče u terasových dveří s křídlem 8042, 8076:              250mm  bílá i dekor 
 
     Ohyb ostatních profilů: 8036, 8039, 8043 atd je nutno konzultovat s CZ GEMINI. 
     Ohýbat je možné pouze profily z čistého PVC, né profily s recyklátem ! 
     U nestandardních profilů a profilů na objednávku je nutné počítat ještě s lhůtou 3 – 5 týdnů 
     na „vyzrání“ renolitové folie (při ohýbání čerstvě nanesené folie může dojít ke sloupnutí,   
     popřípadě k vytvoření puchýřů) 
     POZOR: u profilů barvy Siena PN Noce, Siena PR Rosso, Kirsche, Walnuss, Nusbaum natur může  
     dojít k estetickým povrchovým změnám folie (otisků na vnitřní straně ohybu). 
     Na tuto skutečnost je nutné zákazníka upozornit ! 

 

www.czgemini.cz 

mailto:jedlicka@czgemini.cz

